
Uchwała Nr X/107/2003 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 kwietnia 2003r. 
 

w sprawie desygnowania przedstawiciela Rady Miasta do konwentu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Gorzowie Wlkp. 

 
 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.32 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1997r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz.U.Nr 96, poz.590) i § 6 ust.1 pkt. 4 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
 

uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Jako przedstawiciela Rady Miasta Gorzowa Wlkp. do konwentu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Gorzowie Wlkp. desygnuje się Przewodniczącego Rady Miasta – Jana 
Kaczanowskiego. 

 
§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) 

Jan Kaczanowski 
 
 


